
UCHWAŁA NR VI/30/24 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  miasta Kolno na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie 
ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, 
1964, 2180) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa sie plan dochodów o kwotę -  20 610,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększa sie plan wydatków o kwotę - 93 960,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) zmniejsza sie plan wydatków o kwote - 73 350,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) zestawienie planowanych dotacji z budżetu miasta na 2024 r. stanowi załącznik Nr 3. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynowi - 67 574 416,87 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 56 446 822,43 zł; 

b) dochody majątkowe - 11 127 594,44 zł. 

2) plan wydatków wynosi - 69 826 238,27 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 56 661 717,83 zł; 

b) wydatki majątkowe - 13 164 520,44 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regfionalne Izbie obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.     

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 9D4D6A1E-B134-4319-BFCE-C2E91ED4B96F. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 7 960,00

0,00 0,00

71035 0,00 7 960,00

0,00 0,00

0,00 7 960,00

0,00 10 650,00

0490

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2024R.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

104 000,00

0,00

1

bieżące

3 4 5

104 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

21 942 000,98

Dział

1 3 4 5

120 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

127 960,00

0,00

127 960,00

0,00

127 960,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

120 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

21 931 350,98

710

756

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/30/24
Rady Miasta Kolno
z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 9D4D6A1E-B134-4319-BFCE-C2E91ED4B96F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75615 0,00 7 418,00

0,00 0,00

0,00 7 418,00

75616 0,00 3 232,00

0,00 0,00

0,00 3 232,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 20 610,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0340

0910

0970

0,00

0,00

4 571 057,00

152 489,00

4 127 944,00

0,00

20 745,00

3 178 101,03

0,00

5 716,00

0,00

4 000,00

49 649 409,14

227 015,10

1 3 4 5

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

17 513,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 176 101,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

49 628 799,14

227 015,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 563 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 145 071,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 124 712,00

900

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe 11 127 594,44 11 127 594,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

587 361,90 587 361,90

Rodzaj zadania:

Dział

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

Id: 9D4D6A1E-B134-4319-BFCE-C2E91ED4B96F. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 610,00

0,00 0,00

bieżące 6 693 413,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 67 553 806,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

814 377,00

6 693 413,29

0,00

67 574 416,87

814 377,00

Id: 9D4D6A1E-B134-4319-BFCE-C2E91ED4B96F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 000,00 104 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

437 812,00 437 812,00 437 812,00 0,00 437 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 350,00 -51 350,00 -51 350,00 0,00 -51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 422,00 450 422,00 386 462,00 0,00 386 462,00 0,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 350,00 -51 350,00 -51 350,00 0,00 -51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 350,00 -51 350,00 -51 350,00 0,00 -51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 260,00 76 260,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 168,00 51 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

71095

4307

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2024R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

710 Działalność usługowa

4

po zmianach

po zmianach

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/30/24
Rady Miasta Kolno
z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 9D4D6A1E-B134-4319-BFCE-C2E91ED4B96F. Podpisany Strona 1



51 168,00 51 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 792,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 792,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 639 017,18 4 960 601,64 4 960 601,64 254 446,35 4 706 155,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678 415,54 5 678 415,54 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 617 017,18 4 938 601,64 4 938 601,64 254 446,35 4 684 155,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678 415,54 5 678 415,54 0,00 0,00

5 827 897,00 175 926,46 175 926,46 30 359,35 145 567,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 651 970,54 5 651 970,54 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 805 897,00 153 926,46 153 926,46 30 359,35 123 567,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 651 970,54 5 651 970,54 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 000,00 1 930 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 008 214,98 49 843 694,54 40 219 147,34 26 925 713,11 13 293 434,23 7 677 700,00 1 289 101,10 241 775,10 0,00 415 971,00 13 164 520,44 13 164 520,44 0,00 0,00

-73 350,00 -73 350,00 -73 350,00 0,00 -73 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 960,00 93 960,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 028 824,98 49 864 304,54 40 175 797,34 26 925 713,11 13 250 084,23 7 677 700,00 1 289 101,10 305 735,10 0,00 415 971,00 13 164 520,44 13 164 520,44 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 693 413,29 6 693 413,29 1 392 460,84 887 466,16 504 994,68 0,00 5 300 952,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 693 413,29 6 693 413,29 1 392 460,84 887 466,16 504 994,68 0,00 5 300 952,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział

Wydatki razem:

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4307

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309

900

90095

587 361,90

0,00

587 361,90

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

921

92120

4340

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 9D4D6A1E-B134-4319-BFCE-C2E91ED4B96F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/30/24 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 27 listopada 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2024 R. 

DOTACJE 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Podmiot 
dotowany celowa podmiotowa przedmioto

wa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot celowa podmiotowa przedmiotow

a 

1 

Kolneński 
Ośrodek 
Kultury i 
Sportu w 
Kolnie 

 4 070 000,00  1 Niepubliczne 
Przedszkola  2 897 700,00  

2 
Miejska 

Biblioteka 
Publiczna 

 460 000,00  2 Niepubliczny 
Żłobek 80 000,00    

3 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży 
Pożarnej 

40 000,00   3 
Stowarzyszenia 

działające na 
terenie Miasta 

Kolno   
240 000,00   

4 
Komenda 

Powiatowa 
Policji 

25 000,00        

RAZEM 65 000,00 4 530 000,00  RAZEM 320 000,00 2 897 700,00  
 

Id: 9D4D6A1E-B134-4319-BFCE-C2E91ED4B96F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/30/24 RADY MIASTA KOLNO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2024 R.


		2024-11-28T10:45:38+0100




